
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč Počet listů: 1/2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA Č. 2 1 1 i 5 0 0 2 3 3 7

Odběratel Dodavatel

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6 - Hradčany

N.Lic , : M oog Brno s.r.o.

Adresa: Mosteská 992/26, 61.4 00, Brno

iČ 24308480 Dlč: CZ24308480

lientspojenf:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

IČ: 60162694 Dlč: CZ60162694

PřViernee

Vyřizuje:

Název materiálu
Množství/

MJ

Cena celkem v

Kč (bez DPH)

Celková cena v

Kč (včetně

DPH)

Dle výběrového řízení u Vás objednáváme ND na opravy elektrocentrál 4kW, 16kW

dle specifikace v příloze

v celkové ceně 1 195 000,00 1 445 950,00

N006/21N00009473

Spis.číslo: 20735/2021-551240

CELKEM s DPH 1 445 950,00

Smlinmí,fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v plátnem znění.
Účel objednávky: zabezpečení oprav elektrocentrál na základě požadavků útVOIC1 a zařízení AČR.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou emu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodánim zboží
do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné, balné, apod.), náklady na

vykládku a manipulaci se zbožliti...

Místo pinění: areál Vojenskéhó zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být spiněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např.
k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době
od 7.00 do 14.00 hod, v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodáni zboží s přejímající kontaktní osobou.



Schválení objednávky
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele:

Razítko a podpis

Danint 21 O-

Potvrzení objednávky- co 3 pracdnd od jejího doručení

Se =létům obje

Za dodavatele:

Razítko a podpi

Datum: iť 2

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohově platby se splatnosti 30 dnů ode dne

doručení odbératell.Dhradou smluvní ceny se rozum( odepsán( fakturované částky z ůčtu rezortu MO ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí

obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., O dani z přidaně hodnoty, ve znění pozdšich předpisů, hlavně - číslo objednávky, dle které se

uskutečňuje pinění objednatele, název přejímajícího útvaru, údaje Motovitele o zápisu do obchodního rejstříku (včetně oddílu a vložky) nebo do

jiného veřejného rejstříku, případně jiné evidence. Daňový doiclad-falcturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu Vojenské zařízeni 5512, Na

Lutái. 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelem vrácena, oprávněným vrácenim faktury

končí běh lhůty její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůta splatnosti. Pokud budou u zbotovitele shledány důvody k

napinění institutu ručení za daň podle § 109a , zákona Č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo

obrany při zasílání (místy vždy postupovat zvláštnim způsobem zajištěn( daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a

souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem

obrany na Účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající r41-ladu

daně a nebude nárokovat Úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímacího

dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele

za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručováni

Doba vyřízení reklamace - 2Q dní, náklady spojené s reklamaci nese dodavatel. V připadá nedodržent sjednaného termínu odstranění reklamované

vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vodami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dadánlm zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty

utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvnnto vztahu maximálně však 30%

z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplaů odběrateli smluvní pokutu

10% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za

prodlení s Ohradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a provádéciho

nařízení vlády.

Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení dob)

pinění o více jak lodní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněnim vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dni.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPI4

nahá účinnosti dnem uveřejněn( této obied ntivkv v Reeistru smluv dle zákona č.340/2015 Sh.,zilkon o reeistru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených fa

Termiti pinění: do 19.11.2021 včetně fakturace

Doprava: zajistí dodavatel



Vojenské zařizen15512

Lázně Bohdaneč
Přeolia k výběrovému člumBN008/21N00009473

CENOVÁ KALKULACE nákup ND k elektrocentralam (4 kW. 16 kW)

ďs
12
:2

Název (matmlálu, zboží, ND, aj.) Specifikace Specifikace MJ Počel
MJ

Cena za MJ
bez DPH (v10)

Cena celkem Cena celkem
bez CPU (v1(č) s DPH (v Kč)

1 R319 reg.napětí 111.3064.28 EC.B. 4kW ks 5 25 200,00 126 000,00 152 460,00

2 Filtr K1321154 HL3027.1A Ec.8. 4kW ks 6 13 150,00 78 900,00 95469,00

3 Releový modu! HL2896.1A EC.B. 4kW ks 6 13 350,00 80 100,00 96 921,00

4 Modul diod. UMK- 8E11,2-1 81.3083.1.4 EC.D.16kW 3/400, motor DEVIZ BF4L1011F &sel ks 11 10 600,00 116 600,00 141 086,00

5 SnIneač teploty 1(148 HL2963.28 EC.D. 16kW 3/400 , motor DEUTZ 13F4L1011F (Vesel ks 11 10 300,00 113 300,00 137 093,00

6 Hlinka Izolstav.HISVUES HISVUES EC.D.16kW 3M00, motor DEUTZ BF4L1011 diesel ks 12 25 500,60 354 000,00 428 340,00

7 Filtr odruěovaci 21-L0404 S00246 EC.D, 16kW 3/400, filtr vysokoholm3minlho ručení ks 12 10800,00 129 600,00 156 816,00

B Nádrž pallvová kompletně osazená, 40 I EC.D. 16kW 3/400, motor DEUR BF4L1011F diesel ks 2 40300,00 80600,00 97 526,00

9 Regulátor napětí R327 HL3263.13 EC.D. 4kW 3 400/230, regulátor nepěti 400V-R327 2 19 100,00 38 200,00 46 222,00

10 Zkratová ochrana K 172 HL3371.A EC.D. 4kW 3 401)230 ks 7 11 100,00 77 700,00 94 017,00

1 195 000,00 1 445 950,00


